
INNOVATION EMBASSY DK ApS

CVR-nr.: 32656021

Lauravej 18 st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2023

Erik Micheelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INNOVATION EMBASSY DK ApS
Lauravej 18 st tv
2500 Valby
e-mailadresse: ie@innovationembassy.com
CVR-nr.: 32656021
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er salg af licenser til webbaserede platforme, websites m.v., kursus- og konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 39.710 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller den finansielle stilling pr. status dagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		130.729	
Bruttoresultat		130.729	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-90.949	-24
Resultat af ordinær primær drift		39.780	-24
Øvrige finansielle omkostninger		-70	-2
Ordinært resultat før skat		39.710	-26
Årets resultat		39.710	-26
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.710	-26
I alt		39.710	-26

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.583	10.583
Tilgodehavender i alt		10.583	10.583
Likvide beholdninger		0	42
Omsætningsaktiver i alt		10.583	10.625
AKTIVER I ALT		10.583	10.625

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-315.261	-354.971
Egenkapital i alt		-190.261	-229.971
Gæld til banker		19	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.928	32.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.122	78.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.775	129.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.844	240.596
Gældsforpligtelser i alt		200.844	240.596
PASSIVER I ALT		10.583	10.625

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0